— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕89号

三亚市教育研究培训院
关于卢丽燕名师工作室开展 2025年高中
语文骨干教师第一次教学观摩研讨活动

的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为发挥三亚市工作室在引领学科发展、推广先进经验、培育

青年教师的作用，推进国家中小学智慧教育平台应用，持续推动

三亚市中学生“阅读与表达”素养提升工程纵深创新发展，卢丽燕

名师工作室将于 4-5 月期间开展高中语文骨干教师第一次课堂

教学观摩研讨活动。现将具体安排通知如下：

一、活动主题

“智慧”赋能教学，“同步”观摩课堂

二、活动对象

全市高中语文教师，卢丽燕名师工作室成员（领雁、鸿雁、

雏雁）（见附件 1）。

三、活动安排

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 7日印发

见附件 2。

四、相关要求

（一）以上开展的课堂教学观摩研讨活动应深化应用国家中

小学智慧教育平台资源。

（二）请相关单位通知有关教师参加活动。

（三）参加活动的本市教师由我院根据考勤和作业完成实际

情况登记继续教育学分。

附件：1.三亚市卢丽燕名师工作室成员名单

2.活动安排表

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 7日

（联系人：卢老师；联系电话：13876597668）

（此件主动公开）